
1M - <<Orario quasi Definitivo>>1M - <<Orario quasi Definitivo>>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

INGLES

St musica

SC MOT

CORO

LAB.M.

ITA

TAC

STOGEO

MATEMA

INGLES

MATEMA

STOGEO

ITA

SCIENZ

ARTE

RELIGI

STOGEO

ARTE

INGLES

SCIENZ

TECN M

Lab Mus

MATEMA

St musica

ITA

TAC

Lab Mus

Orario quasi definitivo dal 2 ott. 2023

2M - <<Orario quasi Definitivo>>2M - <<Orario quasi Definitivo>>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

ITA

INGLES

STOGEO

MATEMA

TAC

INGLES

INGLES

ITA

STOGEO

St musica

ARTE

TAC

Lab Mus

SC MOT

pal 3

SCIENZ

SCIENZ

MATEMA

ITA

ARTE

St musica

TECN M

Lab Mus

AL. RE

MATEMA

STOGEO

LAB.M.

Orario quasi definitivo dal 2 ott. 2023
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3M - <<Orario quasi Definitivo>>3M - <<Orario quasi Definitivo>>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

MATFIS

TECN M

Lab Mus

ARTE

INGLES

St musica

ITA

MATFIS

FILOSO

RELIGI

ITA

FILOSO

STORIA

SC MOT

pal 1

STORIA

INGLES

TAC

Lab Mus

MATFIS

ITA

TAC

ARTE

St musica

INGLES

LAB.M.

Orario quasi definitivo dal 2 ott. 2023

4M - <<Orario quasi Definitivo>>4M - <<Orario quasi Definitivo>>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

St musica

MATFIS

INGLES

TECN M

Lab Mus

ARTE

MATFIS

TAC

Lab Mus

STORIA

St musica

RELIGI

TAC

ITA

ARTE

FILOSO

ITA

MATFIS

INGLES

SC MOT

pal 3

ITA

INGLES

FILOSO

STORIA

LAB.M.

Orario quasi definitivo dal 2 ott. 2023
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4N - <<Orario quasi Definitivo>>4N - <<Orario quasi Definitivo>>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

MATFIS

FILOSO

INGLES

TAC

SC MOT

MATFIS

STORIA

ARTE

STORIA

ITA

INGLES

St musica

TECN M

Lab Mus

MATFIS

ITA

RELIGI

ARTE

FILOSO

INGLES

ITA

TAC

Lab Mus

St musica

LAB.M.

Orario quasi definitivo dal 2 ott. 2023

5M - <<Orario quasi Definitivo>>5M - <<Orario quasi Definitivo>>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

SC MOT

SC MOT

TAC

FILOSO

INGLES

MATFIS

St musica

ARTE

INGLES

ITA

RELIGI

St musica

TECN M

Lab Mus

MATFIS

TAC

Lab Mus

MATFIS

INGLES

ITA

FILOSO

ARTE

STORIA

ITA

STORIA

LAB.M.

Orario quasi definitivo dal 2 ott. 2023
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5N - <<Orario quasi Definitivo>>5N - <<Orario quasi Definitivo>>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

TAC

Lab Mus

INGLES

FISICA

SC MOT

pal 1

MATEMA

ARTE

STORIA

St musica

TECN M

Lab Mus

FILOSO

ITA

ARTE

TAC

MATEMA

ITA

INGLES

FISICA

RELIGI

St musica

INGLES

ITA

STORIA

FILOSO

LAB.M.

Orario quasi definitivo dal 2 ott. 2023
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